SIAIO BRAS
DO SUAGUI RESULTADO POR CATEGORIA

ADM.:2021/24

1e
20
30

1e
20

1o
2
5
40

1°
20

Placa
00101

Placa
00102
00103
00105
00104

Placa

00108
00143
00106
00110

Placa

00111
00114
00112
00113

Placa

00115
00116

Placa
00118

1a Corrida de Sao Bras

Sao Bras do Suacui

Categoria: 10K-FEM-25a30

Nome do Atleta Vv Tempo
FERNANDA APARECIDA DE REZENDE VIEIR 1 01:03:53.430

Categoria: 10K-FEM-31a35

Nome do Atleta Vv Tempo

LIDIANE APARECIDA COELHO 1 00:56:15.631
DARLENE FLAVIANA CRISTINO 1 01:08:03.423
ELAINE BITTENCOURT 1 01:10:02.648
FLAVIA GISELE DA SILVA 0 00:00:00.000

Categoria: 10K-FEM-36a40

Nome do Atleta Vv Tempo

DIANA DAR C DE ARAUJO DA SILVA 1 01:06:36.543
ALINE VIEIRA 1 01:09:56.288
LILIANE SILVA 0 00:00:00.000
ERIKA MARIA J.VIEIRA 0 00:00:00.000

Categoria: 10K-FEM-41a45

Nome do Atleta \ Tempo

LUCIANA SOUZA COSTA 1 00:59:06.591
REGINA CELIA SANTOS SANTOS 1 01:01:06.598
MARIA DE LOURDES MEDEIROS 1 01:07:45.925
MARIA DAS DORES NUNES RODRIGUES 1 01:18:52.344

Categoria: 10K-FEM-51a55

Nome do Atleta \ Tempo
SILVANIA BEATRIZ DA COSTA 1 01:09:07.891
ROSELI RODRIGUES BRANDAO 1 01:17:16.530

Categoria: 10K-FEM-61a65

Nome do Atleta \" Tempo
MARILIA APARECIDA ELIAS 1 01:10:29.689

Pagina 1

DNS

DSQ
DNS

CONTROL
CRONOMETRAGEM

04/12/2022 13:59:40

Cidade Pais

Conselheiro L

Cidade Pais
conselheiro |

conselheiro |

Conselheiro |

Conselheiro L

Cidade Pais
Jeceaba

Conselheiro L

Conselheiro L

Conselheiro |

Cidade Pais
SaoBras do S

Congonhas

Belo Horizont

Belo Horizont

Cidade Pais

Conselheiro L

Belo Horizont

Cidade Pais

Congonhas



SIAIO BRAS

1e

1e

1o
2
5
P
5

1o
20
5
P
5
&

1°
20

1°
20

DO SUAGUI

RESULTADO POR CATEGORIA

ADM.:2021/24

Placa
00119

Placa
00120

Placa
00149
00145
00122
00123
00121

Placa
00126
00142
00144
00129
00127
00128

Placa

00132
00125
00131

Placa

00135
00133

1a Corrida de Sao Bras

Sao Bras do Suacui

Categoria: 10K-MASC-14a19

Nome do Atleta Vv
BRYAN RICKSON BORGES 1

Tempo
01:01:54.968

Categoria: 10K-MASC-20a24

Nome do Atleta Vv
MATEUS DE OLIVEIRA CARVALHO 1

Tempo
00:51:55.846

Categoria: 10K-MASC-25a30

Nome do Atleta Vv Tempo

MARCOS PAULO SILVA 1 00:42:34.972
BETINHO CAMPOS 1 00:47:27.213
VINICIUS 1 00:49:20.569
BRENUM GONZAGA DE MELO 1 00:53:08.028
ROMARIO ALVES FERREIRA 1 00:53:27.749

Categoria: 10K-MASC-31a35

Nome do Atleta \ Tempo

DIOGO A F SILVA 1 00:43:09.795
RAFAEL JUNIOR DA SILVA 1 00:43:48.600
RENE FRANCIS GOMES MIRANDA 1 00:45:19.875
DIEGO MIGUEL MAXIMIANO SILVA 1 00:50:16.485
JOSE PAULO LIMA 1 00:50:35.903
JOAO MARIANO DA SILVA FILHO 1 00:54:07.990

Categoria: 10K-MASC-36a40

Nome do Atleta \ Tempo

LUCIANO TIAGO ARNALDO 1 00:42:49.074
RENAN FLORES 1 00:59:25.800
FABRICIO MARCUS SILVA OLIVEIRA 1 00:41:25.275

Categoria: 10K-MASC-41a45

Nome do Atleta \" Tempo
RODRIGO JOSE RUFINO 1 00:52:55.239
POLICARPO C SILVA 1 00:57:55.401

Pagina 2

DSQ

CONTROL
CRONOMETRAGEM

04/12/2022 13:59:40

Cidade

Conselheiro L

Cidade
SdoBrasdo S

Cidade

Entre Rios de
Congonhas

Conselheiro L
S&o Bras do S

Cidade
SaoBras do S
Dores do Camp
Congonhas
Congonhas
Entre Rios de

Conselheiro L

Cidade
SdoBrasdo S

Belo Horizont
SédoBras do B

Cidade

Conselheiro L

Prados

Pais

Pais

Pais

Pais

Pais

Pais



SIAIO BRAS
DO SUAGUI RESULTADO POR CATEGORIA

ADM.:2021/24

1o
2
5
40

Placa
00134

Placa
00136

Placa

00139
00137
00140
00138

Placa
00141

1a Corrida de Sao Bras

Sao Bras do Suacui

Categoria: 10K-MASC-41a45

Nome do Atleta Vv Tempo
MARCELO MONTALVAQ GONTIJO 0 00:00:00.000

Categoria: 10K-MASC-51a55

Nome do Atleta Vv Tempo
GLAYSON MARQUES DE MOURA 1 01:07:45.275

Categoria: 10K-MASC-56a60

Nome do Atleta Vv Tempo

MAURO DA CONCEIGAQ SILVA 1 00:47:03.905
LUIZ ALBERTO GOMES 1 00:56:15.491
CELIO JOSE DE OLIVEIRA 1 00:56:56.919
PAULO ANTONIO 1 01:07:50.770

Categoria: 10K-MASC-61a65

Nome do Atleta \ Tempo
SILVEIRO JOSE DA COSTA 0 00:00:00.000

Pagina 3

CONTROL
CRONOMETRAGEM

04/12/2022 13:59:40

S Cidade Pais
DNS Belo Horizont

S Cidade Pais

Ouro Branco

S Cidade Pais

Belo Horizont
Ouro Branco
Entre Rios de
S&o Bras do S

S Cidade Pais
DNS Bh



