

RESULTADO POR CATEGORIA



1a Corrida de São Brás São Brás do Suaçuí

04/12/2022 13:59:40

Categoria: 10K-FEM-25a30

#	Placa	Nome do Atleta	V	Tempo	S	Cidade	País
1°	00101	FERNANDA APARECIDA DE REZENDE VIEIR	1	01:03:53.430		Conselheiro L	

Categoria: 10K-FEM-31a35

#	Placa	Nome do Atleta	٧	Tempo	S	Cidade	País
1°	00102	LIDIANE APARECIDA COELHO	1	00:56:15.631		conselheiro I	
2°	00103	DARLENE FLAVIANA CRISTINO	1	01:08:03.423		conselheiro I	
3°	00105	ELAINE BITTENCOURT	1	01:10:02.648		Conselheiro I	
	00104	FLÁVIA GISELE DA SILVA	0	00:00:00.000	DNS	Conselheiro L	

Categoria: 10K-FEM-36a40

#	Placa	Nome do Atleta	V	Tempo	S	Cidade	País
1°	00108	DIANA DAR C DE ARAUJO DA SILVA	1	01:06:36.543		Jeceaba	
2°	00143	ALINE VIEIRA	1	01:09:56.288		Conselheiro L	
	00106	LILIANE SILVA	0	00:00:00.000	DSQ	Conselheiro L	
	00110	ERIKA MARIA J.VIEIRA	0	00:00:00.000	DNS	Conselheiro I	

Categoria: 10K-FEM-41a45

#	Placa	Nome do Atleta	V	Tempo	S	Cidade	País
1°	00111	LUCIANA SOUZA COSTA	1	00:59:06.591		São Brás do S	
2°	00114	REGINA CELIA SANTOS SANTOS	1	01:01:06.598		Congonhas	
3°	00112	MARIA DE LOURDES MEDEIROS	1	01:07:45.925		Belo Horizont	
4°	00113	MARIA DAS DORES NUNES RODRIGUES	1	01:18:52.344		Belo Horizont	

Categoria: 10K-FEM-51a55

#	Placa	Nome do Atleta	٧	Tempo	S	Cidade	País
1°	00115	SILVÃNIA BEATRIZ DA COSTA	1	01:09:07.891		Conselheiro L	
2°	00116	ROSELI RODRIGUES BRANDAO	1	01:17:16.530		Belo Horizont	

Categoria: 10K-FEM-61a65

#	Placa	Nome do Atleta	V	Tempo	S	Cidade	País
1°	00118	MARÍLIA APARECIDA ELIAS	1	01:10:29.689		Congonhas	



RESULTADO POR CATEGORIA



1a Corrida de São Brás São Brás do Suaçuí

04/12/2022 13:59:40

Categoria: 10K-MASC-14a19

#	Placa	Nome do Atleta	٧	Tempo	S	Cidade	País
1°	00119	BRYAN RICKSON BORGES	1	01:01:54.968		Conselheiro L	

Categoria: 10K-MASC-20a24

#	Placa	Nome do Atleta	V	Tempo	S	Cidade	País
1°	00120	MATEUS DE OLIVEIRA CARVALHO	1	00:51:55.846		São Brás do S	

Categoria: 10K-MASC-25a30

#	Placa	Nome do Atleta	٧	Tempo	S	Cidade	País
1°	00149	MARCOS PAULO SILVA	1	00:42:34.972			
2°	00145	BETINHO CAMPOS	1	00:47:27.213		Entre Rios de	
3°	00122	VINICIUS	1	00:49:20.569		Congonhas	
4°	00123	BRENUM GONZAGA DE MELO	1	00:53:08.028		Conselheiro L	
5°	00121	ROMÁRIO ALVES FERREIRA	1	00:53:27.749		São Brás do S	

Categoria: 10K-MASC-31a35

#	Placa	Nome do Atleta	V	Tempo	S	Cidade	País
1°	00126	DIOGO A F SILVA	1	00:43:09.795		São Brás do S	
2°	00142	RAFAEL JUNIOR DA SILVA	1	00:43:48.600		Dores do Camp	
3°	00144	RENE FRANCIS GOMES MIRANDA	1	00:45:19.875		Congonhas	
4°	00129	DIEGO MIGUEL MAXIMIANO SILVA	1	00:50:16.485		Congonhas	
5°	00127	JOSE PAULO LIMA	1	00:50:35.903		Entre Rios de	
6°	00128	JOÃO MARIANO DA SILVA FILHO	1	00:54:07.990		Conselheiro L	

Categoria: 10K-MASC-36a40

#	Placa	Nome do Atleta	٧	Tempo	S	Cidade	País
1°	00132	LUCIANO TIAGO ARNALDO	1	00:42:49.074		São Brás do S	
2°	00125	RENAN FLORES	1	00:59:25.800		Belo Horizont	
	00131	FABRÍCIO MARCUS SILVA OLIVEIRA	1	00:41:25.275	DSQ	São Brás do B	

Categoria: 10K-MASC-41a45

#	Placa	Nome do Atleta	V	Tempo	S	Cidade	País
1°	00135	RODRIGO JOSÉ RUFINO	1	00:52:55.239		Conselheiro L	
2°	00133	POLICARPO C SILVA	1	00:57:55.401		Prados	



RESULTADO POR CATEGORIA



1a Corrida de São Brás São Brás do Suaçuí

04/12/2022 13:59:40

Categoria: 10K-MASC-41a45

#	Placa	Nome do Atleta	V	Tempo	S	Cidade	País
	00134	MARCELO MONTALVAO GONTIJO	0	00:00:00.000	DNS	Belo Horizont	

Categoria: 10K-MASC-51a55

#	Placa	Nome do Atleta	V	Tempo	S	Cidade	País
1°	00136	GLAYSON MARQUES DE MOURA	1	01:07:45.275		Ouro Branco	

Categoria: 10K-MASC-56a60

#	Placa	Nome do Atleta	V	Tempo	S	Cidade	País
1°	00139	MAURO DA CONCEIÇÃO SILVA	1	00:47:03.905		Belo Horizont	
2°	00137	LUIZ ALBERTO GOMES	1	00:56:15.491		Ouro Branco	
3°	00140	CÉLIO JOSÉ DE OLIVEIRA	1	00:56:56.919		Entre Rios de	
4°	00138	PAULO ANTÔNIO	1	01:07:50.770		São Brás do S	

Categoria: 10K-MASC-61a65

#	Placa	Nome do Atleta	٧	Tempo	S	Cidade	País	
	00141	SILVEIRO JOSÉ DA COSTA	0	00:00:00.000	DNS	Bh		